

پرونده

شکار پسران پولدار در واتس آپ

شهر وند | دوستی پسر پولدار در واتس آپ، با دختر جوان برایش در دسر ساز شد. دختر سارق پس از آشنایی با این پسر نقشه حرفه‌ای سرقت از خانه او را اجرا کرد.

چندی پیش پسر جوانی با مراجعه به پلیس از یک دختر جوان شکایت کرد. او به مأموران گفت: یک‌ماه پیش در یک گروه در واتس آپ با دختر جوانی به نام مهسا آشنا شدم. من و مهسا پس از آشنایی در واتس آپ با یکدیگر قرار ملاقات گذاشتیم. ما چندباری با هم بیرون رفتیم. در آن مدت مهسا خیلی خوب و متین رفتار می‌کرد و آن قدر چرب‌زبانی کرد که من به او اعتماد کردم. به پیشنهاد خود مهسا به خانه ما رفتیم. در آن جا وقتی می‌خواستیم از مهسا پذیرایی کنیم، او گفت که به داخل اتاق می‌رود تا همه جا را ببیند اما وقتی به داخل سالن برگشتم متوجه شدم که مهسا نیست. هر چه صداش کردم جواب نداد. همان لحظه در کمال ناباوری متوجه شدم که تمام پول نقد و طلاهای داخل کفشی اتاق دزدیده شده است. لپ‌تاپ و گوشی موبایلم هم سر جایش نبود. این دختر آن قدر سریع عمل کرده بود که من اصلاً متوجه نشدم او چطور توانست به این راحتی دزدی کند و با به فرار بگذارد. با اعلام این شکایات موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت

و دستور شاهنگان باز پرس شعبه چهاردهم دادسرای ناحیه ۲ سعادت‌آباد تالش در خصوص دستگیری این دختر آغاز شد. در ادامه تجسس‌ها و انجام چهره‌نگاری از سوی مباحثه مشخص شد که این دختر جوان از متهمان سابقه‌دار پلیس است که بارها به اتهام سرقت دستگیر شده و به زندان افتاده است. بنابراین با توجه به حساسیت موضوع تحقیقات گسترده‌تری در خصوص دستگیری این دختر سابقه‌دار از سوی پلیس آغاز شد. در نهایت وی پس از یکسری عملیات‌های ویژه پلیسی در چنگال قانون گرفتار شد. این دختر پس از دستگیری بلافاصله تحت بازجویی‌های قضایی و پلیسی قرار گرفت. وی که در ابتدا منکر هر گونه سرقت از خانه این پسر شده بود، در نهایت در جلسه بازپرسی خود در شعبه چهاردهم دادسرای سعادت‌آباد، به جرم خود اقرار کرد و به باز پرس گفت: «از زندان آزاده شده بودم. دیگری می‌خواستیم توبه کنیم و به سراغ دزدی نروم. از طریق یکی از دوستانم عضو یک گروه در واتس آپ شده بودم. با سهیل آشنا شدم، سوسه به جانم افتاد. سهیل خیلی پولدار بود و بعد از چند جلسه آشنایی متوجه شدم که آنها پول و طلای زیادی در خانه خود دارند. برای همین نقشه ریختم و یک روز به بهانه اینکه می‌خواهم خانه‌تان را از نزدیک ببینم به آن جا رفتم. در یک فرصت مناسب پس از سرقت فرار کردم ولی تصور نمی‌کردم دستگیر شوم چون سهیل خیلی پولدار بود فکرش را هم نمی‌کردم که طعمه‌های دیگری هم با این شیوه داشته یا خیر گفت: «طعمه دیگری با این شیوه و شگرد نداشتم. فقط یک دو، بار بعد از آشنایی با پسران جوان از خودروی آنها پول دزدیدم.» با اعترافات این دختر سارق، وی با قرار قانونی روانه زندان شد و تحقیقات در خصوص این پرونده و شناسایی مالبختگان دیگر همچنان ادامه یافت.

مکت

عکاسان و خبرنگاران طعمه این مرد تبهکار بودند در کاخ جشنواره فجر

مرد میانسالی که در حاشیه برگزاری جشنواره فیلم‌فجر در کاخ جشنواره و در برج میلاد اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه، دوربین عکاسی و تجهیزات همراه خبرنگاران و عکاسان از سالن استقرار خبرنگاران کرده بود، دستگیر شد. ساعت ۲۰ دقیقه پانزدهم بهمن ۲۱ بهمن، مأموران کلاترسی ۱۳۷ نصر، از طریق گزارش تعدادی از شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، از دستگیری سارقی که اقدام به سرقت اموال و تجهیزات خبرنگاران و عکاسان در سالن محل استقرار خبرنگاران در برج میلاد و محل برگزاری جشنواره فیلم‌فجر کرده بود، مطلع شدند. پس از اعلام این گزارش، مأموران با حضور در محل برج میلاد، اقدام به بررسی موضوع کردند؛ یکی از خبرنگاران در اظهاراتش به مأموران عنوان کرد که فرد دستگیر شده، چهارشنبه گذشته اقدام به سرقت یک کیف لپ‌تاپ مشکی رنگ، مودم وایرلس و برخی از تجهیزات همراه هم‌راهم کرد و در تاسی، ادعا کرد که قصد بازپس دادن تجهیزات به سرقت رفته را دارد؛ لذا در قرار صوری، اقدام به دستگیری وی کردیم. مأموران پس از شنیدن اظهارات خبرنگاران، اقدام به دستگیری متهم میانسالی کردند و در بازرسی از وی، موفق به کشف یک عدد گوشی تلفن همراه مدل بالای بدون سیم کارت کردند که برای ادامه تحقیقات، وی را به کلاترسی ۱۳۷ گیشا منتقل کردند. متهم پس از انتقال به کلاترسی و در خلال بازجویی‌ها، نسبت به سرقت تجهیزات عکاسان و خبرنگاران مستقر در سالن محل استقرار خبرنگاران در کاخ جشنواره برج میلاد، اعتراف کرد. سرهنگ رضا صادقی پور رئیس کلاترسی ۱۳۷ نصر در گفت‌وگو با خبرنگاران تنظیمی خبرگزاری تسنیم، با تأیید خبر دستگیری سارق تجهیزات عکاسان و خبرنگاران مستقر در کاخ جشنواره برج میلاد گفت: این متهم سابقه‌دار پس از اتمام تحقیقات اولیه و تشکیل پرونده به همراه مدارک و اسناد به‌دست آمده در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

عملیات نفیسگر کارمندان هتل عباسی از خسارت آتش سوزی جلوگیری کرد

جزئیات آتش سوزی در آبنای تاریخی اصفهان



شهر وند | مراسم نورافشانی در خیابان چهارباغ عباسی اصفهان، آتش سوزی مهیبی را رقم زد. در این حادثه بخشی از بازار اصفهان و هتل عباسی در آتش سوخت.

شامگاه سه‌شنبه ۲۱ بهمن ماه مراسم آتش‌بازی به دلیل بی‌احتیاطی به وحشت تبدیل شد. این برنامه آتش‌بازی که به مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی در یکی از خیابان‌های اصلی اصفهان در حال برگزاری بود توجه رهگذران را به خود جلب کرد. هر لحظه بر تعداد تماشاچیان این برنامه افزوده می‌شد که نور نارنجی رنگ و دود غلیظ سیاه، مردم را به وحشت انداخت. در برابر چشمان تماشاچیان جشن ناگهان خودرویی آتش گرفت و شعله‌های سرکش آتش منتشر شد.

کارمندان هتل عباسی با دیدن حریق گسترده بلافاصله با تجهیزات اطفای حریق به محل آتش سوزی رفتند. شمشاد‌های حیاط هتل در حال سوختن بودند و بخشی از بازار سنتی اصفهان طعمه حریق شده بود. تا این که در عملیاتی نفیسگر از پیشروی آتش‌سوزی جلوگیری شد. مسئول روابط عمومی فوریت‌های پزشکی اصفهان در رابطه با این خبر گفت: «شامگاه سه‌شنبه ۲۱ بهمن ماه، یک خودرو بر اثر بی‌احتیاطی هنگام نورافشانی در محوطه پارکینگ پشت هتل عباسی اصفهان، روبروی بازار هنر، دچار آتش‌سوزی شد. پس از وقوع این حادثه، تعدادی از کارکنان هتل عباسی اصفهان به اطفای حریق پرداختند و در همان زمان به دلیل استنشاق دود حاصل از آتش‌سوزی، دچار مصدومیت

شدند. مصدومان این حادثه بلافاصله توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند.» در اثر این آتش‌سوزی بخشی از بازار هنر اصفهان نیز آتش گرفت و زنده‌مدیر هتل عباسی این خبر را در گفت‌وگو با خبرنگار مهر تأیید کرد.

بناهای تاریخی آسیبی ندید الهیاری، مدیر کل میراث فرهنگی استان اصفهان گفت: «با منفعرج شدن مقداری مواد مخترقه در نزدیکی هتل عباسی و بازار هنر در اصفهان، باد آتش را به داخل هتل عباسی منتقل کرد. خوشبختانه

این اتفاق هیچ آسیبی به بناهای تاریخی هتل عباسی و بازار هنر وارد نکرده و فقط چند شمشاد و قسمت‌هایی از برگ درختان آتش گرفت. پس از این حادثه نیروهای یگان حفاظت و ویژه وارد عمل شده و از بروز آسیب به افراد و بناهای تاریخی جلوگیری شد.»

به گفته وی صبح روز سه‌شنبه نیز منطقه و این دو بنای تاریخی کاملاً بررسی شده و هیچ آسیبی ندیده است. هتل عباسی اصفهان متعلق به دوره صفوی و یکی از زیباترین و البته کراترین هتل‌های ایران به‌شماره می‌آید.

انگیزه عامل شورو جنایت هنوز در هاله‌ای از ابهام است

ترور رئیس دادگستری روانسر

◀ سلیم قنبری ۷سال در دادگستری روانسر سابقه کار داشت



شهر وند | رئیس دادگستری شهرستان روانسر کرمانشاه به همراه پسر ۱۰ ساله‌اش هدف گلوله‌های مرمیبار یک شورشور قرار گرفت و جان خود را دست داد. این جنایت در حالی رخ داد که ضارب با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت قصد فرار داشت که از سوی مأموران پلیس زخمی و بازداشت شد.

صبح روز سه‌شنبه ۲۱ بهمن سلیم قنبری، رئیس دادگستری شهرستان روانسر، هنگامی که در محله بلوار شهر روانسر کرمانشاه قصد رفتن به محل کار خود را داشت به همراه پسر ۱۰ ساله خود ناگهان هدف تیراندازی قرار گرفت و به رگبار بسته شد. رئیس دادگستری شهرستان روانسر در این حادثه دلخراش جان خود را از دست داد ولی پسرش توانست جان سالم به‌برد و اکنون نیز به دلیل جراحت‌های وارده در بیمارستان بستری است. همان لحظه پس از وقوع این حادثه وحشتناک خیلی زود مأموران پلیس از موضوع باخبر شده و راهی محل شدند. آنها توانستند ضارب را شناسایی کنند. متهم که هنگام دستگیری با مأموران پلیس درگیر شده بود در نهایت از سوی پلیس زخمی و بازداشت شد. روی پس از دستگیری به دلیل مصدومیت روانه بیمارستان شد. در مورد علت این واقعه هنوز جزئیات بیشتری منتشر نشده اما تحقیقات نشان داد که فرد دستگیر شده «سابقه‌دار» بوده و پیش از این نیز با مأموران پلیس درگیری داشته است. تحقیقات ضارب برای تعیین انگیزه این قتل آغاز شده است. سلیم قنبری مدت هفت‌سال در دادگستری شهرستان روانسر سابقه کار داشت.

گزارش‌ها نشان می‌دهد که سلیم قنبری توسط مردی با فامیلی عبدالهی (فرزند حسن عبدالهی) با اسلحه کلاش تروو شده است. طبق گفته شاهدان، فرد ضارب بعد از انجام عملیات خود با شلیک چند گلوله هوایی از محل متواری و توسط نیروهای انتظامی به ضرب گلوله مجروح و سپس بازداشت می‌شود. گزارش‌های در یافتی حاکی است فرد بازداشت شده‌اهل روستای قوری قلعه و مقیم

روانسر است. سلیم قنبری نیز از قضات برجسته استان کرمانشاه بود که قبل از سمت رئیس دادگستری این شهرستان، سمت دادستان را به عهده داشت.

انگیزه هنوز مشخص نیست

مجتبی ملکی، دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه، در این خصوص گفت: «عامل این ترور بلافاصله توسط ضابطان قضایی تحت تعقیب قرار گرفت و اکنون نیز مجروح و دستگیر شده است، اما در حال حاضر نمی‌تواند صحبت کند.»

مجتبی ملکی درباره انگیزه عامل ترور گفت: «هنوز انگیزه این پسر شورشور مشخص نیست و باید تحقیق شود. البته لحظه اول به مأموران گفته است که چون در این دادگستری پرونده داشتم و کارم درست نشده بود دست به این جنایت زدم، اما نمی‌توانم به آن استناد کرد زیرا احتمال دارد مسائل دیگری پشت پرده باشد و باید تحقیق انجام شود.»

اشاره از سلیم قنبری و وحشت داشتند دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه در ادامه گفت: «با دستگیری فرد ضارب تحقیقات کارشناسی

هجوم ریزگردها تصادف زنجیره‌ای را رقم زد



عملیات امدادگران هلال احمر

با اعلام این خبر به پایگاه هلال احمر جاده‌ای بلافاصله امدادگران به همراه سست نجات و یک خودروی آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد شدت تصادف به حدی بوده است که خودروهای میانی به آهن پاره‌هایی تبدیل شده و سرنشینان آن در داخل خودروهای شان حبس شده بودند. امدادگران بلافاصله عملیات رهاسازی را آغاز کردند اما زنده ۲۰۶ در دم جان سپرده بود. سیدمحمد حسینی مسئول ستاد عملیات بحران مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان در رابطه با این خبر گفت: «گرد و غبار و طوفان شدید و در نتیجه کاهش دید رانندگان این محور باعث شد که ۲ خودروی پژو، ۲ خودروی سمند و یک کامیون به صورت زنجیره‌ای به هم برخورد کنند. بلافاصله بعد از وقوع حادثه، اورژانس شهری دلم و اورژانس بیمارستان این

شهر و آمبولانس فعال هلال احمر به محل اعزام شدند که متأسفانه یکی از حادثه‌دیدگان قبل از رسیدن اورژانس به کام مرگ فرقت. مصدومان حادثه نیز به بیمارستان منتقل شدند که حال آنان وخیم گزارش نشده است. محور دلم، بیمه‌بان نیز یکی از مسیرهای پرخطر منطقه است که در راستای مسیر بروجان - گناوه - دلم قرار دارد و گرد و خاک این روزهای منطقه نیز باعث شده میزان تصادفات منجر به فوت این محور افزایش یابد.»

علت حادثه پاری رئیس پلیس راه استان اصفهان با بیان این که وضع دید رانندگان در محورهای استان وخیم‌تر از ۵ متر بود، گفت: «ر اثر پدیده گرد و خاک در محورهای استان بوشهر، شاعر دید رانندگان بسیار کم بود. لازم است در این موقعیت‌ها در صورت امکان از جابه‌جایی خودرو پرهیز شود یا این که با سرعت مطمئن حرکت کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.»

ذره‌بین

سرقت نماد بزرگترین نذری دنیا در شیراز



سارقان در یک اقدامی عجیب، نماد پخت آتش نذری در پارک خلدبرین را سرقت کرده و دیگ بزرگی را که در کنار تندیس دخترک و پیرمرد سالخورده نصب شده بود را زدن کردند.

۲۸ خرداد هر سال پارک خلدبرین شیراز مملو از شهروندانی می‌شود که برای آدای نذر یا گرفتن آتش نذری به این محل مراجعه می‌کنند.

گسترده‌گی مشارکت‌های مردمی در این طرح موجب شد که هر سال ۲۸ صفر یا پخت ۸۰ تن آتش نذری در پارک خلدبرین بزرگترین نذری دنیا در میان مردم سومین حرم اهل بیت(ع) توزیع شود و قرار شد که طرح به ثبت رسیدن این میزان آتش نذری در گینس باجدیت دنبال شود.

اما در کمال تعجب شامگاه دوشنبه ۲۰ دزدان به نماد پخت این آتش در پارک خلدبرین دستبرد زده و دیگ بزرگی را که در کنار تندیس دخترک و پیرمرد سالخورده نصب شده بود سرقت کردند. انگیزه که مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری شیراز می‌گوید دیگ به سرقت رفته از جنس قاپیر گلاسی بوده و سارقان برای نزدیدن آن ۳ پایه آن را زوری بتن بریده‌اند. حسینی گفت: هیچ شکایتی مبنی بر سرقت این نماد به دستگاه قضایی اعلام نکرده‌ایم.

بخشش یک اعدامی در شهر کرد

اتحاد جنوب | زندانی محکوم به قصاص نفس در زندان شهر کرد با گذشت اولیای دم از مجازات اعدام رهایی یافت و به اغوش خانواده بازگشت. این مددجوی زندانی به اتهام قتل عمدی از مهرماه سال ۱۳۸۶ در زندان شهرکرد تحمل حبس می‌کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل زندان‌های چهارمحال و بختیاری، رئیس زندان شهرکرد با اعلام این خبر گفت: با پیگیری‌های مددکاران زندان، شورایی حل اختلاف زندان و رضایت اولیای دم، یک زندانی محکوم به قصاص در شهرکرد از مجازات مرگ نجات یافت. سه زندان درشهر کرد، بروجن و لردگان در استان چهارمحال و بختیاری وجود دارد که ۱۰ درصد زندانیان استان را مجرمان جرایم غیر عمد تشکیل می‌دهند.

مرگ کوهنورد در سقوط از کوه معدن

یک کوهنورد بر اثر سقوط از ارتفاعات کوهستانی «کوه معدن» تربت حیدریه جان خود را از دست داد. این حادثه ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه به جمعیت هلال احمر تربت حیدریه گزارش شد. در این حادثه دو کوهنورد به کوه معدن در نزدیکی روستای اسفیوخ تربت حیدریه به‌زیمت کرده بودند که یکی از آنها از ارتفاع قلعه به پایین پرت و جان خود را از دست داد.

کوهنورد حادثه‌دیده به دلیل شدت جراحات وارده از ناحیه سسر و پا در دم جان باخت و پیکر وی به کمک نیروهای امداد و نجات کوهستان به پایین کوه منتقل شد. کوه ۲ هزار متری معدن در روستای اسفیوخ در ۱۰ کیلومتری شهر تربت حیدریه قرار دارد. مرکز شهرستان ۲۵۰ هزار نفری حیدریه در ۱۵۰ کیلومتری غرب مشهد واقع است.

خارج از مرز

تصادف ۱۰۰ خودرو

در کره جنوبی و چین

۷ زن و مرد در تصادف ۱۰۰ خودرو در کره جنوبی و چین جان خود را از دست دادند و ۲۴ نفرهای بیمارستان شدند. ۱۰۰ خودرو روی یک پل با یکدیگر برخورد کردند که بر اثر آن دو تن جان خود را از دست دادند و ۴۲ نفر دیگر روانه بیمارستان شدند. همچنین حال جسمانی هشت نفر از آنان وخیم اعلام شده است.

گزارش‌های اولیه حاکی از آن است وضع مه‌آلود هوا موجب شد یک اتوبوس با یک خودرو سواری برخورد کند که به دنبال آن تعدادی خودرو دیگر نیز با یکدیگر برخورد کردند. مقامات داخلی کره جنوبی اعلام کردند نیروهای امداد با حضور در محل حادثه در حال امداد رسانی هستند هر چند به دلیل شرایط نامناسب جوی نتوانستند به سرنشینان تمامی خودروهای حادثه‌دیده کمک کنند. همچنین در یک حادثه ترافیکی که در استان «شانسی» چین اتفاق افتاد ۹ تن کشته و مجروح شدند. بنابر اعلام مقامات محلی استان «شانسی» برخورد سه دستگاه خودرو سواری و یک کامیون علت بروز این سانحه ترافیکی بوده است که موجب مرگ هفت تن و مجروحیت دو نفر دیگر شده است. به گزارش خبرگزاری شینخوا، وضع جسمی دو مجروح حادثه مساعد اعلام شده و علت وقوع این تصادف نیز جایز در حال بررسی است.